
PORTARIA PGJ/PI Nº 1159/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício, Dr. ALÍPIO DE SANTANA
RIBEIRO, no uso de  suas  atribuições  legais, e  considerando a solicitação contida no
Ofício nº 246/2017 – 10ª PJ/NUPEVID,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça  GIANNY VIEIRA DE CARVALHO, titular da 2ª
Promotoria de Justiça de União, para atuar nas audiências de atribuição da 10ª Promotoria
de Justiça de Teresina, no dia 23 de maio de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de maio de 2017.

ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO
Procurador-Geral de Justiça em exercício


